. .

Margareta filia quondam Jacobi dicti Cop Coelkens soen #cum tutore# hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mesure de Busco quam Jacobus Dorre promisit se daturum et soluturum dicte Margarete hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex uno jugere prati sito in parochia de Berlikem in loco dicto Laerbeemde inter hereditatem dictam des Papen Hoeve ex uno et inter hereditatem Johannis die Dorre ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo van den Berghe filio quondam Arnoldi van den Berghe cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 857r 12 ma 29-05-1402.

Voornoemde Jacobus van den Berghe zvw Arnoldus van den Berghe verkocht aan voornoemde Margareta dvw Jacobus gnd Cop Coelkens soen een n-erfpacht van 12 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde verkoper.

. .

Dictus Jacobus van den Berghe filius quondam Arnoldi van den Berghe hereditarie vendidit dicte Margarete hereditariam paccionem XII sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 857r 13 ma 29-05-1402.

Vervolgens beloofde voornoemde Margareta {p.858} aan voornoemde Jacobus van den Berghe dat erfgenamen van voornoemde Margareta met behulp van de brief in het vorige contract mbt de n-erfpacht van 12 zester, nimmer rechten zullen doen gelden op erfgoederen en goederen van voornoemde Jacobus, maar dat voornoemde brief, na overlijden van voornoemde Margareta, van geen waarde zal zijn. Wel hebben de erfgenamen recht op eventuele achterstallige termijnen.

Notum sit universis presentia visuris quod cum ita actum sit #ut in contractu precedente# constitutus coram scabinis dicta Margareta cum tutore (dg: palam recognovit quod) promisit

**1182 p.858v.**

secunda post sacramenti: maandag 29-05-1402.

BP 1182 p 858v 01 ma 29-05-1402.

super habita et habenda dicto Jacobo van den Berghe quod scilicet heredes eiusdem Margarete mediantibus dictis litteris (dg: mens) mentionem de dicta paccione XII sextariorum siliginis facientibus numquam monebunt nec jus prosequuntur ad et supra hereditates et bona eiusdem Jacobi habitas et acquirendas in iudicio spirituali vel in iudicio seculari aut alias quovis modo sed quod post mortem eiusdem Margarete pretacte littere erunt (dg: penitus) nullius valoris et sine robore firmitatis deinceps permanebunt salvis tamen heredibus dicte Margarete omnibus arrestadiis (dg: pro post decessu) tempore decessus dicte Margarete de dicta paccione

restantibus et non solutis. Testes Vere et Best datum 2<sup>a</sup> 'sacramenti.

BP 1182 p 858v 02 ma 29-05-1402.

Johannes zvw Lambertus Faes soen, voor zich en zijn vrienden en bloedverwanten, verklaarde verzoend te zijn met Lambertus zvw Petrus Sempelians en zijn vrienden en bloedverwanten, mbt de dood van wijlen voornoemde Lambertus Faes soen veroorzaakt door wijlen voornoemde Petrus Sempelians. Hij beloofde deze verzoening na te komen.

Johannes filius quondam Lamberti Faes soen (dg: palam recognovit) #pro se et pro amicis et consanguineis suis quibuscumque genitis et generandis# palam recognovit (dg: pro) se (dg: et amicis et consanguineis Petrum) legitime fore recon#ciliatum cum# Lamberto (dg: -um) filio (dg: -um) quondam Petri Sempelians et cum suis amicis (dg: qui) et consanguineis quibuscumque genitis et generandis occasione necis dicti quondam Lamberti Faes soen alias per dictum quondam Petrum Sempelians facte et perpetrate in personam eiusdem quondam Lamberti ut dicebatur promittens dictus Johannes filius quondam Lamberti (dg: super habita et habenda ad m) Faes soen #super habita et habenda# pro se et amicis et consanguineis suis quibuscumque genitis et generandis ad manus eiusdem #Lamberti filii quondam# Petri Sempelians #ad opus etc# huiusmodi reconciliationem perpetuis temporibus immolabiliter ad omne jus reconciliationis observare. Testes datum supra.

BP 1182 p 858v 03 ma 29-05-1402.

Johannes zvw Lambertus Faes soen, voor zich en zijn vrienden en bloedverwanten, verklaarde verzoend te zijn met Lambertus zvw Petrus Sempel Jans en zijn vrienden en bloedverwanten, mbt de dood van wijlen voornoemde Lambertus Faes soen veroorzaakt door wijlen voornoemde Petrus Sempel Jans. Hij beloofde tbv eenieder die het aangaat deze verzoening na te komen.

Johannes filius quondam Lamberti Faes soen pro se et amicis et consanguineis quibuscumque dicti quondam Lamberti genitis et generandis palam recognovit se plenarie et legitime fore reconciliatum cum Lamberto filio quondam Petri dicti Sempel Jans et cum amicis et consanguineis eiusdem quibuscumque genitis et generandis occasione necis dicti quondam Lamberti alias facte et perpetrate per dictum quondam Petrum Sempel Jans in personam dicti quondam Lamberti Faes soen ut dicebatur promittens dictus Johannes filius quondam Lamberti super habita et habenda pro se et amicis et consanguineis dicti quondam Lamberti genitis et generandis ad manus dicti Lamberti filii quondam Petri Sempel Jans ad opus omnium quorum interest et interesse poterit in futurum #(dg: ?se)# huiusmodi reconciliationem immolabiliter perpetue observare. Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 858v 04 ma 29-05-1402.

(dg: Bruijstinus van den Scoetacker van Vlierden zvw Bruijstinus gnd van den Scoetacker vernaderde).

(dg: Bruijstinus van den Scoetacker de Vlierden filius quondam Bruijstini dicti van den Scoetacker prebuit et exhibuit patentis denarios).

BP 1182 p 858v 05 ma 29-05-1402.

Johannes van Ghemert vernaderde (1) een stuk land, in Deurne, ter plaatse gnd die Eechof, tussen Henricus zvw Danijel enerzijds en wijlen jkvr Bela Scillings, nu Bruijstinus van den Scoetacker, anderzijds (?dg: met een eind reikend aan Bruijstinus zvw Albertus en met het andere eind aan kvw Gerardus des Weerts), (2) een stuk land, in Deurne, ter plaatse gnd Werenhout, tussen Godefridus van den Hoevel enerzijds en kvw Mechtildis van der Eijken en voornoemde Brustinus anderzijds, (3) een stuk beemd, in Deurne, ter plaatse gnd Wolfscot, tussen Willelmus van den Dijeschit zvw

Arnoldus enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds, met een eind strekkend aan een stuk beemd behorend aan de heerlijkheid Asten, (4) een stuk beemd, in Deurne, ter plaatse gnd Verghepen Broec, tussen een erfgoed gnd die Hoeghe Boerdonc enerzijds en de gemene stroom aldaar gnd die Aa anderzijds, met een eind strekkend aan kinderen gnd van den Nuwenhuijze en met het andere eind aan kinderen gnd van der Papendonc, aan voornoemde Bruijstinus van den Scoetacker van Vlierden zvw Brustinus verkocht door hr Johannes zvw Belia investiet van Nistelrode en Emondus van Zonne zvw Johannes, zo hij zei. Voornoemde Brustinus week voor voornoemde Johannes, verklarend dat hij het recht van wederkoop heeft. En voornoemde Johannes van Ghemert droeg weer over aan voornoemde Bruijstinus.

Johannes de Ghemert prebuit et exhibuit patentes denarios etc ad redimendum e jure proximitatis peciam (dg: s) terre sitam in parochia de Doerne ad locum dictum die Eechof inter hereditatem Henrici filii quondam Danijelis ex uno et inter hereditatem #quondam# domicelle Bele Scillings nunc ad Bruijstinum van den Scoetacker spectantem ex alio (?dg: tendentem cum uno fine ad hereditatem Bruijstini filii quondam Alberti et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam Gerardi des Weerts) atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Werenhout inter hereditatem Godefridi van den Hoevel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Mechtildis van der Eijken et (dg: dicti Br) hereditatem dicti Brustini ex alio atque peciam prati sitam in dicta parochia ad locum dictum Wolfscot inter hereditatem Willelmi van den Dijeschit filii quondam Arnoldi ex uno et (dg: inter hereditatem) inter communem plateam ibidem ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: hereditatem) quondam peciam prati spectantem ad dominium de Asten atque peciam prati sitam in dicta parochia ad locum dictum Verghepen Broec inter hereditatem 'quondam hereditatem dictam die Hoeghe Boerdonc ex uno et inter communem aquam ibidem fluentem die Aa vocatam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: lib) puerorum dictorum van den Nuwenhuijze et cum reliquo fine ad hereditatem puerorum dictorum van der Papendonc #ut dicebat# venditum' #dicto# Bruijstino van den Scoetacker de Vlierden filio quondam Brustini a domino Johanne filio quondam Belie investito de Nijsterle et Emondo de Zonne filio quondam Johannis ut ipse dicebat dictus Brustinus cessit dicto Johanni recognoscens e[um] jus redemptionis habere in premissis omnibus et dictus Johannes de Ghemert reportavit dicto Bruijstino. Testes Vere et Gheel datum secunda post sacramenti.